L ohhofer Benefitzturnier

Veranstalter: Eltern der F4 Jugendmannschaft
Datum: 16.03.2013, Beginn: 13:00
Veranstaltungsort: Realschule Therese-Giehse UnterschleilRheim, Miinchner Ring 8, 85716 Unterschleifheim

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

SC Inhauser Moos

SV Lohhof

SC Lerchenauer See

FC RW Oberfohring

Sv Haimhausen

SV Petershausen

FC Kollbach

Vorrunde

5
6
7 | FC Unterfohring
8

Ergebnisse live verfolgen

1 13:00 |[A [SC Inhauser Moos SC Lerchenauer See 1 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
2 13:12 |B [SV Lohhof Sv Haimhausen 3 1.|SC Inhauser Moos 4 2 2| 7
3 13:24 [A | FC RW Oberfohring SV Petershausen 1 2.|SC Lerchenauer See 3: 3 0| 3
4 13:36 [B | FC Unterfohring FC Kollbach 3 3. [ FC RW Oberfohring 3: 4] -1 2
5 13:48 [A |SC Lerchenauer See FC RW Oberfohring 1 4.|SV Petershausen 2: 3| -1 2
6 14:.00 [B |SvHaimhausen FC Unterfohring 2

7 14:12 | A [SV Petershausen SC Inhauser Moos 0 _
8 14:24 |B |FC Kollbach SV Lohhof 0 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
9 14:36 [A |SC Inhauser Moos FC RW Oberfohring 2 1. SV Lohhof 9: 2 71 7
10 14:48 [B |SV Lohhof FC Unterféhring 1 2.| Sv Haimhausen 6: 3 3] 6
11 15:00 [A |SV Petershausen SC Lerchenauer See 1 3. | FC Unterfohring 4 : 3 1 4
12 15:12 |B |FC Kollbach Sv Haimhausen 0 4. [FC Kollbach 0:11] -11 0

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1363596189
https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1363596189

Finalrunde

13

14

15

16

17

18

19

20

15:32

15:44

15:56

16:08

16:20

16:32

16:44

16:56

L ohhofer Benefitzturnier

Finalrunde

3. Gruppe A
FC RW Oberfohring

4. Gruppe A

SV Petershausen

1. Gruppe A

SC Inhauser Moos

2. Gruppe A

SC Lerchenauer See

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

FC Kollbach

Gewinner 3. Halbfinale (Platz

FC RW Oberfohring

Verlierer 1. Halbfinale

SC Inhauser Moos

Gewinner 1. Halbfinale

Sv Haimhausen

4. Gruppe B
FC Kollbach

3. Gruppe B
FC Unterfohring

©IN[fo ||| ®N

2. Gruppe B

Sv Haimhausen

1. Gruppe B
SV Lohhof

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

SV Petershausen

Gewinner 4. Halbfinale (Platz

FC Unterféhring

Verlierer 2. Halbfinale

SC Lerchenauer See

Gewinner 2. Halbfinale

SV Lohhof

1.

SV Lohhof

Sv Haimhausen

SC Lerchenauer See

SC Inhauser Moos

FC Unterfohring

FC RW Oberfohring

FC Kollbach

SV Petershausen

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

