Lohhofer Benefitzturnier

Veranstalter: Eltern der F4 Jugendmannschaft

Datum: 16.03.2013, Beginn: 13:00

Veranstaltungsort: Realschule Therese-Giehse Unterschleißheim, Münchner Ring 8, 85716 Unterschleißheim

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

Gruppe A			
1	SC Inhauser Moos		
2	SC Lerchenauer See		
3	FC RW Oberföhring		
4	SV Petershausen		

Gruppe B			
5	SV Lohhof		
6	Sv Haimhausen		
7	FC Unterföhring		
8	FC Kollbach		



Ergebnisse live verfolgen

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	13:00	Α	SC Inhauser Moos	SC Lerchenauer See	1 : 1
2	13:12	В	SV Lohhof	Sv Haimhausen	3 : 1
3	13:24	Α	FC RW Oberföhring	SV Petershausen	1 : 1
4	13:36	В	FC Unterföhring	FC Kollbach	3 : 0
5	13:48	Α	SC Lerchenauer See	FC RW Oberföhring	1 : 1
6	14:00	В	Sv Haimhausen	FC Unterföhring	2 : 0
7	14:12	Α	SV Petershausen	SC Inhauser Moos	0 : 1
8	14:24	В	FC Kollbach	SV Lohhof	0 : 5
9	14:36	Α	SC Inhauser Moos	FC RW Oberföhring	2 : 1
10	14:48	В	SV Lohhof	FC Unterföhring	1 : 1
11	15:00	Α	SV Petershausen	SC Lerchenauer See	1 : 1
12	15:12	В	FC Kollbach	Sv Haimhausen	0 : 3

Gruppe A					
PI	Teilnehmer	T		TD	Pkt
1.	SC Inhauser Moos	4 :	2	2	7
2.	SC Lerchenauer See	3 :	3	0	3
3.	FC RW Oberföhring	3 :	4	-1	2
4.	SV Petershausen	2:	3	-1	2

	Gruppe B			
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	SV Lohhof	9 : 2	7	7
2.	Sv Haimhausen	6:3	3	6
3.	FC Unterföhring	4: 3	1	4
4.	FC Kollbach	0 : 11	-11	0

Lohhofer Benefitzturnier

Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	piel	Ergebnish. Vn. E.	
	3. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)				
13	15:32	3. Gruppe A	4. Gruppe B	1:0	
13	15.32	FC RW Oberföhring	FC Kollbach	1 . 0	
		4. Halbfinale ((Plätze 5 bis 8)		
14	15:44	4. Gruppe A	3. Gruppe B	0:1	
14	13.44	SV Petershausen	FC Unterföhring		
		1. Hal	bfinale		
15	15:56	1. Gruppe A	2. Gruppe B	1 : 2	
13	13.30	SC Inhauser Moos	Sv Haimhausen	1 . 2	
		2. Hal	bfinale		
16	16:08	2. Gruppe A	1. Gruppe B	0:2	
10	10.08	SC Lerchenauer See	SV Lohhof	0 . 2	
		Spiel un	n 7. Platz		
17	16:20	Verlierer 3. Halbfinale (Plätze	Verlierer 4. Halbfinale (Plätze	1:0	
17	10.20	FC Kollbach	SV Petershausen	' ' '	
		Spiel un	n 5. Platz		
18	16:32	Gewinner 3. Halbfinale (Plätz	Gewinner 4. Halbfinale (Plätz	0:1	
10	10.32	FC RW Oberföhring	FC Unterföhring		
	Spiel um 3. Platz				
19	16:44	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	0:2	
19		SC Inhauser Moos	SC Lerchenauer See	0 . 2	
	Finale				
20	16:56	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	1:3	
20		Sv Haimhausen	SV Lohhof	' . 3	

Finalrunde

Pl	Teilnehmer		
1.	SV Lohhof		
2.	2. Sv Haimhausen		
3.	SC Lerchenauer See		
4.	SC Inhauser Moos		
5.	FC Unterföhring		
6.	FC RW Oberföhring		
7.	FC Kollbach		
8.	SV Petershausen		